
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2240

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:43:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa especializada para execução/instalação do Projeto de Combate a Incêndio e
Pânico (PSCIP), em todas as escolas da Rede Municipal de Ensino, seguindo o Projeto já realizado
pelo Engenheiro Miguel Angelo P. Adário, contratado pela Secretaria Municipal de Educação,
conforme toda especificação contida no Termo de Referência deste Edital, em atendimento à
Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada para execução/instalação do Projeto de Combate a Incêndio e
Pânico (PSCIP), em todas as escolas da Rede Municipal de Ensino, seguindo o Projeto já realizado
pelo Engenheiro Miguel Angelo P. Adário, contratado pela Secretaria Municipal de Educação,
conforme toda especificação contida no Termo de Referência deste Edital, em atendimento à
Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº399/2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

27/07/2023 00:00:00Resultado Baixar

27/07/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2da7375aab36aeaed71fa9601dc20cc8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f329965f07d66bbb3487b15413c74ad0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a93de7c031afec9748b791d5688200bb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53950ccf0dc2cc1b32a126cff2551fe.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00Edital de Licitação nº073/2023 - Pregão Presenc... Baixar

17/07/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effa9723c7e8d02b4ac9bfc474f2bc2e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a07c5da866b079bf56cfb996a8fccf9.zip

